

Nowy Duninów, dnia 10.02.2023r.

RG.271.1.1.2023.DM

Do wszystkich uczestników postępowania

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „**Rozbudowa oczyszczalni ścieków wraz z rozbudową sieci wod-kan w m. Nowy Duninów gm. Nowy Duninów**”

Działając zgodnie z treścią art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych przekazuję treść wniosków o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia (SWZ).

Pytanie nr. 1

Czy w ramach prowadzonej inwestycji pobierana będzie od Wykonawcy opłata za prowadzenie robót w pasie drogowym?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w ramach prowadzonej inwestycji od Wykonawców nie będzie pobierana opłata za prowadzenie robót w pasie drogowym.

Pytanie nr. 2

Czy Zamawiający posiada wytyczne odtworzenia nawierzchni drogowych po wykonanych robotach budowlanych. Jeśli tak, to prosimy o udostępnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga szczegółowych wytycznych dotyczących odtworzenia nawierzchni drogowych po wykonywanych robotach budowlanych. Pracę należy wykonać zgodnie z obowiązującą sztuką budowlaną oraz zapisami w PFU wraz z załącznikami.

Pytanie nr. 3

3. Czy planowany przebieg sieci wod-kan (Część I) znajduje się wyłącznie na działkach gminy? Jeśli sieć planowana jest na terenie działek prywatnych, to czy gmina posiada uzgodnienia z właścicielami tych działek.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że planowany przebieg sieci wod-kan nie znajduje się wyłącznie na działkach gminy, ale gmina posiada odpowiednie uzgodnienia z właścicielami działek prywatnych.

/-Wójt Gminy Nowy Duninów-/

Mirosław Krysiak